



HELSINGBORGS IF
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024





INNEHÅLL

STYRELSEN HAR ORDET	4-5
HERRLAGET 2024	6
KLUBBDIREKTÖREN SAMMANFATTAR	7
DAMLAGET 2024	8-9
UNGDOMSVERKSAMHET & AKADEMI	10-11
ÅRETS HIF:ARE	12-13
HÅLLBARHET	14-15
PUBLIKENGAGEMANG	16-17
HIF PÅ HÖGSTA NIVÅ	18-19
MERIT- OCH UTMÄRKELETECKEN	20-21
ORGANISATION	22
STYRELSEN OCH HEDERSUPPDRAG	23
SAMMANSTÄLLNING HERRLAGET	24-25
SAMMANSTÄLLNING DAMLAGET	26-27
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	28-29
RESULTATRÄKNING	30
BALANSRÄKNING	31-32
KASSAFLÖDESANALYS	33
REDOVISNINGSPRINCIPER	34-35
NOTER	36-41
REVISIONSBERÄTTELSE	42-43



2024

- ett omställningsår

INGÅNGSVÄRDENA FÖR HELSINGBORGS IF 2024 VAR BESVÄRLIGA.

Föreningen hade med nöd och näppe klarat sig undan från en degradering från svensk elitfotboll. En ekonomiskt bister verklighet gjorde att neddragningar var nödvändiga. Trots neddragningar budgeterade vi med ett underskott för året om cirka 3,5 miljoner kronor, ett budgetunderskott som skulle innebära likviditetsmässiga utmaningar och som, om det realiserades, skulle innebära att det egna kapitalet väsentligen försämrades. Skälet till detta budgetunderskott var helt enkelt att vi bedömde att ytterligare neddragningar skulle bli verksamhetskritiska, och riskera att skapa oreparabel, eller i vart fall svårreparabel skada. Läget var ansträngande, trycket på personal och styrelse stort och hoppet om sportsliga framgångar kändes avlägset.

Men inget ont som inte har något gott med sig, sägs det ju. Den ekonomiska verkligheten var en aspekt som beaktades när styrelsen och övriga klubbledningen fattade beslut om nya inriktningar och strategier. Vi bestämde oss tidigt för att föreningen måste våga släppa fram de egna talanger som fostras i vår allttjämt väldigt fina akademi. Dels för att vi är övertygade om att vi behöver vara en säljande förening för att trygga föreningens ekonomi på lång sikt men också för att vi vill att Helsingborgs IF ska vara en förening där regionens barn och ungdomar vill och kan utvecklas som människor och idrottare och ta steget in i ett liv som professionell fotbollsspelare. En förening som skapar och förverkligar drömmar; för flickor och för pojkar och för alla oss runtomkring som följer och brinner för Helsingborgs IF.

Vi är långt ifrån framme vid ett bokslut för denna inriktning men vi kan med stor glädje konstatera att satsningen hittills har burit och överträffat alla förväntningar. Plötsligt befann vi oss i ett läge där båda våra representationslag på allvar var inblandade i striden om uppflyttning. På herrsidan levde hoppet ända in i sista omgången. Till detta ska läggas ett ökat publikintresse och ett resultat som med cirka två miljoner kronor överträffat budgeten. Detta är ett resultat av att organisationen med spelare, ledare och annan personal lagt ner ett stort arbete och tagit ansvar för sina uppgifter, samtidigt som omgivningen visat ett stort stöd för det arbete som läggs ned. Styrelsen riktar ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit till ett år som måste beskrivas som en stor framgång, med de ingångsvärden det inleddes med.

Det är med stor tillfredsställelse som vi konstaterar att när vi nu går in i det nya året 2025 är vi på en bättre plats än vid motsvarande tid i fjol. Läget är lite mindre ansträngt, glädjen mer påtaglig och hoppet om sportsliga framgångar plötsligt något större. Det känns inspirerande att ta ny ansats för att framgent tillsammans med organisationen och alla som på olika sätt bidrar till föreningen verka för att göra Helsingborgs IF lite bättre, i alla delar, dag för dag.

Styrelsen HIF



HERRLAGET 2024



MED EN NY, PERMANENT SPORTSLIGT ANSVARIG PÅ plats i form av Mikael Dahlberg och en ny huvudtränare i Klebér Saarenpää gick föreningen in i en ny era med en annan inriktning än den som varit tidigare. Efter att de tre nyförvärven Taylor Silverholt, Milan Silva Rasmussen och Wilhelm Nilsson var på plats kunde man konstatera att truppen var både ung och hemvävd. Snittåldern var den näst lägsta inom svensk elitfotboll och hälften av spelarna i truppen hade fått hela, eller delar av, sin fotbollsutbildning i HIF:s akademi.

Försäsongen drog igång inför storpublik på Olympiafältet Plan 10 och tre veckor senare spelades även den första matchen. Seger borta mot nyligen allsvenska Varbergs BoIS och två egenfostrade spelare i målprotokollet gav framtidstro redan den kalla januarieftermiddagen.

Med fina prestationer och många pilar som pekade uppåt i de tre inledande träningsmatcherna gick man in i cupgruppspelet med vind i seglen. Där blev det tre uddamålsförluster trots att man stod upp bra mot framför allt allsvenska Halmstads BK och IFK Värnamo.

När cupen och träningsmatcherna var över blev det äntligen dags för en lång bussresa till Gävle och seriepremiär. Taylor Silverholt, som gjorde det första cupmålet, gjorde även det första seriemålet för HIF när han borrhade upp bollen i målvaktens högra kryss från straffpunkten. Benjamin Acquah och Wilhelm Loeper fyllde på med varsitt mål och trots två reduceringar från hemmalaget kunde Saarenpääs lag fira

tre poäng i premiärmatchen. I hemmapremiären ställdes huvudtränaren mot sitt gamla lag IK Brage och efter en tuff men underhållande match delade lagen på poängen. HIF:s första målskytt på Olympia i år? Taylor Silverholt förstås.

Vårsäsongen i övrigt skulle visa sig vara relativt krampaktig, åtminstone poängmässigt. På hemmaplan hade man trots spelmässigt övertag svårt att vinna men ett glädjeämne var bortasegern mot Örgryte IS då egna produkten Adrian Svanbäck gjorde sitt första tävlingsmål i HIF-tröjan. Innan uppehållet kom laget att ta nio poäng på de fyra avslutande matcherna och gick in i uppehållet med distans till de negativa tabellplatserna.

Höstsäsongen inleddes med en rivstart och tre raka segrar varav en mot topplaget Östers IF där HIF gjorde tre mål på en kvart under matchinledningen. Efter 1-1 med mersmak mot satsande Degerfors IF fortsatte man sedan med att vinna ytterligare två serie- och en cupmatch i följd innan landslagsuppehållet i september. Därefter följde tre matcher utan vinst innan man bröt trenden genom att derbybesegra Landskrona BoIS på bortaplan.

När man därefter besegrade Gefle IF och GIF Sundsvall på Olympia var man, mot alla förväntningar, med i kampen om de allsvenska platserna när säsongsavslutningen närmade sig. Laget föll på mållinjen men tog en fjärdeplats som var en högre tabellplacering än de flesta trodde inför säsongen.

KLUBBDIREKTÖREN SAMMANFATTAR

ETT ÅR AV STABILISERING

VI GICK IN I 2024 med både ett tungt år bakom oss men också med otroligt stark tilltro till framtiden och vad vi skulle kunna uträtta under året såväl på som utanför fotbollsplanen. Med långt gångna planer, en permanent sportsligt ansvarig på plats och en ny ledarstab för herrlaget var det bara att sätta igång arbetet med att stabilisera herrlaget i Superettan efter säsongen 2023.

På sportkontoret hade vi blivit historiskt få men oerhört målmedvetna och redo att göra jobbet som krävdes för att både leverera gentemot våra olika intressenter och samtidigt klara ekonomin med en minusbudget på cirka 3,5 miljoner. Damlaget skulle möta sin hittills tuffaste utmaning när debutsäsongen i landets tredje högsta serie väntade och akademien stod inför utmaningar sedan Mikael Dahlberg tagit steget från akademichef till sportsligt ansvarig. Det var med andra ord bara att kavla upp ärmarna även i dessa olika verksamhetsdelar.

Vi satte tidigt en organisationskarta och plan för hur vi önskade förändra arbetet i akademien och främst inom ungdomsverksamheten för att integrera både flickor och pojkar under samma former. Det var därför glädjande att vi knöt till oss Martin Biärsjö och Emil Sjöberg, akademichef respektive ungdomsansvarig, redan under våren.

Säsongskortsförsäljningen och uppbackningen från våra partners, såväl tidigare som nya, visade att det fanns en tro på vår nya inriktning och att många ville vara en del av den resan. Stödet och tålmodet är dock inte något vi tar eller tagit för givet utan arbetar ödmjukt för att fortsatt förtjäna det.

På fotbollsplanen skulle det visa sig att våra unga trupper i seniorlagen skulle klara av nivån kanske ännu bättre än man på förhand kanske kunnat annat. Utöver fina mål och bra sportsliga resultat har vi fått se många akademispelare ta stora steg i sin utveckling och bringa glädje till Helsingborgarna genom sina insatser på Olympia. I damlaget fick 17-åriga Alma Larsson sitt stora genombrott och öste in mål. Vi fick också vara med om att sätta ett nytt publikrekord för en damklubblagsmatch i stan samt välkomna svenska mästarerna FC Rosengård till Olympia. Båda representationslagen slutade på stabila fjärdeplatser strax bakom lagen som slogs om serieavancemang.

Vårt hållbarhetsarbete tog under 2024 steg in i en ny utvecklande fas där vår nyutträdde Hållbarhetskoordinator Ann-Catrin Thorup spelar en nyckelroll. Att få vara en del av att lyfta barn och ungdomar, se hur deras välmående ökar, bidra till att deras skolresultat blir bättre och att få dem att förstå vad det innebär att tillhöra ett sammanhang är värt oerhört mycket för oss. Ibland säger ett leende, en kram eller ett barns skratt



mer än vad som går att beskriva i skrift. Att sedan också få vara med och göra skillnad för vuxna människor som behöver en hjälpare hand på vägen ut i samhället och till en meningsfull vardag visar på vilken stor kraft och inverkan föreningslivet kan ha när man arbetar tillsammans med andra aktörer i vårt gemensamma samhälle. Därför riktar jag ett stort tack till alla som är med och gör skillnad i vårt Helsingborg.

Ekonomin har varit en ständig följetång i Helsingborgs IF och något vi under en lång tid brottats med. Under 2024 tog vi viktiga steg mot att på sikt vara en ekonomiskt hållbar förening. Vi har dels arbetat med att se över våra kostnader och frigöra oss från några av de finansiella åtaganden vi haft i vår ryggsäck. Samtidigt har vi lyckats krympa den minusbudget vi gick in i året med och hitta nya intäktsmöjligheter.

Sett till hur fotbollsverksamheten utvecklas idag har det varit, och kommer att vara även i framtiden, väldigt viktigt att fostra bra, unga spelare med försäljningspotential. Därför har vi bland annat valt att inte dra ner vår satsning på vår återigen femstjärniga akademi som levererat hälften av spelarna till vår herrtrupp. Detta är något som vi också tar hänsyn till när vi värvar spelare utifrån då truppvärdet ger oss störst möjlighet till att stabilisera ekonomin ytterligare och göra oss mer konkurrenskraftiga såväl på som utanför planen.

Trots skapad stabilitet på många plan väljer jag att se på 2024 som år noll i vår resa snarare än år ett. Det är först nu vi skapat oss en plattform att stå på och kunna arbeta vidare ifrån. Naturligtvis fortsatt med hårt arbete, känsla av gemenskap och stor ödmjukhet för utmaningarna som väntar.

Avslutningsvis vill jag återigen tacka alla er medlemmar, partners, ideella krafter runt föreningen, personal, säsongskortsinnehavare, övrig Olympiapublik, leverantörer och alla andra som med sitt engagemang gör vår förening till vad den är. Tack!

Reda Chahrou, klubbdirektör



DAMLAGET 2024

MED EN UNG TRUPP, välmeriterade nyförvärv på plats och en försäsong där man, utöver mot allsvenska Trelleborgs FF, gick obesegrade var det mycket som andades optimism inför seriestarten. Den stora smolken i bägaren var profilvärvningen Hanna Lundells knäskada som hon ådrog sig bara veckor innan premiären.

Efter 1-1 hemma mot FC Trollhättan i division 1-debuten väntade stadsderby mot Eskilsminne IF redan i omgång två. Derbyna skulle komma att bli frekventa under året då fyra spelades i tre olika tävlingar. 17-åriga Alma Larsson, som fick förtroendet i Hanna Lundells frånvaro, gav HIF ledningen på Västergårds IP och Julia Welin dubblade den. När domaren blåste av matchen stod HIF som segrare mot Helsingborgsrivallen och en av de stora seriefavoriterna. Fler tippade, och blivande, topplag skulle komma att besegras under veckorna som väntade då både IS Halmia och IFK Göteborg lämnade Olympia tomhänta.

Vårsäsongen var en enda lång formtopp då laget gick obesekrat i serien, vidare i Distriktsmästerskapet och dessutom slog ut Eskilsminne IF ur Svenska Cupen i den första omgången.

När höstsäsongen drog igång i början av augusti var det med derby och publikfest på Olympia. 2 682 personer kom för att se årets tredje Helsingborgsderby mellan HIF och EIF. Det innebar också ett nytt publikrekord för en klubbagsmatch inom damfotbollen i staden. Gästerna vann med uddamålet men redan en dryg vecka senare skulle HIF få chansen att revanschera sig och återigen skriva historia. Efter att ha besegrat Eskilsminne IF för tredje gången på drygt fyra månader var man klara för final i DM för första gången någonsin.

Innan DM-finalen skulle spelas hittade laget tillbaka till segerspåret i seriespelet och tog sig dessutom vidare till den tredje omgången av Svenska Cupen, även det en historisk framgång. I finalen gjorde hemmalaget Åhus IF matchens enda mål och trots stort spelövertag lyckades inte huvudtränare Kristoffer Schönbecks lag förvalta chanserna till en kvittering.

I den näst sista hemmamatchen för året stod svenska mästarerna FC Rosengård för motståndet. Vid seger hade HIF placerat sig till 2025 års gruppspel i cupen men särskilt nära var det inte mot det suveräna mästarlaget. Laget kämpade tappert men föll med 4-0.

När säsongen summeras slutade laget på en fjärdeplats i Division 1 Södra, gick till final i DM och historiskt långt i cupspelet. Ytterligare ett år av stor framgång för damlaget är därmed tillända.



AKADEMI/UNGDOM



Inledning

Under 2024 har Helsingborgs IF:s akademi och ungdomsverksamhet fortsatt att utvecklas och spela en central roll i klubbens långsiktiga strategi. Akademin är en viktig del av föreningen, inte bara för att producera framtida A-lagsspelare utan också för att bidra till en stark kultur och identitet. Detta år har föreningen lagt extra fokus på att förstärka strukturen och skapa bra möjligheter för både spelare och ledare att utvecklas.

Omorganisation

Under året har det skett en omorganisation inom Helsingborgs IF, där Mikael Dahlberg lämnat sitt uppdrag som akademiansvarig och ungdomsansvarig för att tillträda som sportsligt ansvarig i föreningen. Hans tidigare roller i akademien och ungdomsverksamheten har tagits över av Martin Biärsjö, akademichef, och Emil Sjöberg, som ungdomsansvarig.

Sportsliga prestationer

Föreningens äldsta lag har under året spelat i landets högsta serier, vilket ställer höga krav på både spelare och ledare. P19 deltog i P19 Allsvenskan och avslutade säsongen i mitten av tabellen. Laget har visat att det finns en stark grund att bygga vidare på inför nästa år.

P17 och P16 spelade i P17 respektive P16 Allsvenskan. Båda lagen hade ett utmanande år och missade dessvärre A-slutspelet. Trots resultaten har många spelare tagit viktiga steg i sin individuella utveckling, och HIF ser positivt på framtiden.

F17 gick in i sitt tredje år sedan uppstarten. Eftersom seriesystemet görs om på flicksidan för att spegla pojkserierna var målsättningen för laget att sluta topp fem i sin serie för att kvalificera sig för 2025 års Allsvenskan Södra. Man tog en andraplats, klarade målsättningen och fick spela SM-slutspel där IFK Göteborg, som senare blev svenska mästare, blev för starka.

För våra yngre lag har året präglats av cupspel och utveckling. P14 och P13 har deltagit i flera turneringar där fokus legat på att ge spelarna möjligheter att möta varierande motstånd och utveckla sitt spel i olika miljöer.

Året har även präglats av tillväxt och expansion. Vi har sett en ökning både i antalet spelare och ledare, vilket också har resulterat i fler lag. Denna tillväxt är ett kvitto på det attraktiva arbete som bedrivs inom vår förening, samtidigt som det ställer högre krav på oss att upprätthålla kvaliteten i vår verksamhet.

Spelarutveckling och landslagsframgångar

En av de största framgångarna under året var att tre pojkspelare födda 2005 skrev herrlagskontrakt samt att två flickspelare födda 2007 flyttades upp till damlaget. Detta är ett kvitto på att akademien fortsätter att fostra spelare som kan ta steget till elit- & seniorfotbollen och på sikt stärka föreningens representationslag.

Det är också glädjande att flera akademifostrade spelare spelat betydande minuter i herrlaget under året. Detta visar att

akademin inte bara producerar talanger utan också att dessa spelare kan konkurrera på en hög nivå.

På landslagssidan har vi också haft framgångar. Flera spelare födda 2009 har blivit kallade till landslagssamlingar. Alvin Nordin har haft ett starkt år och etablerat sig i P17-landslaget, där han spelat flera landskamper.

Från F17 har Ajla Karisik blivit kallad till landslagssamling för F15, medan Alma Larsson har varit iväg och spelat landskamper med F17-landslaget.

Ledare och personal på landslagsuppdrag

Våra ledare och personal har också fått möjlighet att representera klubben på landslagsnivå. Richard Penteus, huvudtränare för P17, deltog som tränare vid en P15-landslagssamling. Dessutom har Johan Ölmedal, vår fysioterapeut, varit med på en landslagssamling för F15. Detta visar att vi inte bara utvecklar spelare utan också ledare och stödpersonal som håller hög nivå.

Integration mellan pojk- och flickverksamheten

En av årets mest betydelsefulla förändringar har varit arbetet med att integrera flick- och pojkverksamheten till en gemensam ungdomsverksamhet. Tidigare har det funnits separata strukturer för de båda verksamheterna, men vi ser stor potential i att skapa en sammanhängande modell där vi arbetar utifrån samma värderingar, beteenden och målsättningar.

Detta skapar inte bara en starkare gemenskap inom föreningen utan ger också alla våra spelare, oavsett kön, samma möjligheter till utveckling. Genom att fokusera på en helhetsbild av vad vi vill fostra – både sportsligt och mänskligt – stärker vi grunden för framtida framgångar.

Vårt fokus har legat på att vidareutveckla akademiens och ungdomsverksamhetens struktur samt att stärka de gemensamma strategierna för att maximera potentialen hos både spelare och ledare. Genom att arbeta nära våra tränare och andra nyckelpersoner i verksamheten har vi kunnat identifiera förbättringsområden och tillsammans utarbeta lösningar som stärker vår organisation.

Sammanfattning och framåtblick

2024 har varit ett år fyllt av utmaningar, framgångar och lärdomar. Vi har sett flera spelare ta klivet upp till våra A-lag, samtidigt som våra yngre årskullar har visat lovande utveckling. Akademiens betydelse för föreningen är tydlig, inte bara i produktionen av talangfulla spelare utan också i att forma klubbens framtid.

Med en tydlig vision och ett stort engagemang från spelare, ledare och personal ser vi fram emot att fortsätta utveckla verksamheten. Tillsammans bygger vi framtidens Helsingborgs IF.

ÅRETS HIF:ARE 2024

ALMA LARSSON & JON BIRKELDT

För 43:e gången delades priset till Årets HIF:are i herrlaget ut i samarbete med Rydbergs Ur. I samarbete med Väla delades även priset till Årets HIF:are Dam ut för fjärde gången. Årets vinnare är Alma Larsson och Jon Birkfeldt.

Årets HIF:are Dam

I samarbete med Väla delades för fjärde gången priset till Årets HIF:are i damlaget ut idag. I juryn sitter Väla, HIF:s klubbdirektör samt en röst av resultatet från supportrarnas omröstning på HIF.se.

Priset från Väla till vinnaren är en klocka.

Motivering:

"Under debutsäsongen i division 1 har hon visat att hon inte bara håller nivån utan också trots sin unga ålder klarar av att vara en bärande spelare. Med sin energi har hon avgjort matcher, gjort 17 mål på 21 seriematcher och belönats med landslagsuttagningar. Årets HIF:are Dam 2024 är Alma Larsson."

Årets HIF:are Herr

Årets HIF:are Herr har utsetts varje år sedan 1982 och en lång rad profiler har fått priset. Den som fått priset flest gånger är Henrik Larsson, tre gånger, som dessutom fick behålla vandringspriset som instiftades 1982. Från och med 2010 är det ett nytt vandringspris. I juryn sitter Rydbergs Ur:s VD, HIF:s klubbdirektör samt en röst av resultatet från supportrarnas omröstning på HIF.se.

Utöver vandringspriset belönas årets HIF:are med en klocka från Rydbergs Ur.

Motivering:

"Han har sedan dag ett varit en fantastisk ambassadör för vår förening och visar alltid en otrolig passion över att få bära den röda tröjan. Han har varit en ledare och pådrivare såväl på som utanför planen och har under året dessutom bidragit med hållna nollor, assist och mål. Årets HIF:are Herr 2024 är Jon Birkfeldt."

Alla som fått priset

- 1982 Birger Johansson
- 1983 Dan Hedin
- 1984 Pär-Olof Ohlsson
- 1985 Mikael Martinsson
- 1986 Sven-Åke Landgren
- 1987 Pieter Esberg
- 1988 Lino Boriero
- 1989 Jan Möller
- 1990 Björn Lilius
- 1991 Jonas Dahlgren
- 1992 Henrik Larsson
- 1993 Sven Andersson
- 1994 Ola Nilsson
- 1995 Andreas Jakobsson
- 1996 Roland Nilsson
- 1997 Mattias Jonson
- 1998 Peter Wibrån
- 1999 Sven Andersson
- 2000 Ulrik Jansson
- 2001 Christoffer Andersson
- 2002 Alvaro Santos
- 2003 Jesper Jansson
- 2004 Mattias Lindström
- 2005 Atiba Hutchinson
- 2006 Erik Wahlstedt
- 2007 Henrik Larsson
- 2008 Christoffer Andersson
- 2009 Henrik Larsson
- 2010 Marcus Lantz
- 2011 Pär Hansson
- 2012 Ardian Gashi
- 2013 Mattias Lindström
- 2014 David Accam
- 2015 Andreas Landgren
- 2016 Anton Wede
- 2017 Alex Timossi
- 2018 Andri Bjarnason
- 2019 Max Svensson
- 2020 Martin Olsson
- 2021 Maria Edman Falke & Anthony van den Hurk
- 2022 Tilda Jonhag & Kalle Joelsson
- 2023 Agnes Eklöf & Wilhelm Loeper
- 2024 Alma Larsson & Jon Birkfeldt





VERKSAMHETSBERÄTTELSE

HÅLLBARHET

Starka Tillsammans!

Vi skapar engagemang, känslor och förebilder genom det som sker på planen, men det är utanför de kritade linjerna som vi gör den stora skillnaden.

För oss är det viktigt att vara i framkant och en del av regionens arbete för ett bättre samhälle. Det inkluderar allt från att bidra med en meningsfull fritid för barn och ungdomar, hjälpa till med läsning och utbildning i skolor, bekämpa utanförskap, arbeta med integration och att skapa en inkluderande och sysselsatt vardag för invånarna i vår stad.

Fotboll Nära Dig

Tre dagar i veckan arrangerar vi spontanfotboll på Dalhem, Drottninghög och Fredriksdal. Detta gör vi tillsammans med Helsingborgshem och med stöd av dedikerade ungdomsledare från respektive område. För oss är detta viktigt då vi ger barnen en fast och trygg plats att vara på efter skolan, skapar gemenskap och samhörighet mellan barnen samt uppmuntrar till den viktiga fysiska aktiviteten.

Läsande Förebilder

Vi besöker grundskolor, där våra dam- och herrspelare högläser för de yngre eleverna för att visa på vikten av god läskunskap och läsförståelse. Dessa besök har varit väldigt uppskattade av såväl elever och lärare som spelare och påvisar hur stort det är för barnen att få möjlighet att träffa personerna bakom matchkläderna utanför fotbollsplanen.

Inkludering och sysselsättning

Genom ett samarbete med Tillväxt Helsingborg och Arbetsmarknadsförvaltningen kan vi erbjuda människor i utanförskap en hjälp ut i arbetslivet. Det innebär bland annat stöttning i CV-skrivning, att stärka sitt självledarskap, olika utbildningsprogram, mentorskap, praktik och matchskuggningar. Genom vårt affärsnätverk öppnar vi även dörrar för värdefulla kontakter på arbetsplatser som kan bli en viktig del av en individs fortsatta resa.

Hållbarhetsarbetet

Alla de insatser vi gör, gör vi med hjärtat och för att vi tror på en förändring. Vi bidrar med en positiv och trygg utveckling i vår stad, vi skapar samhörighet mellan enskilda individer och föreningslivet samt visar vilken kraft det är att ha idrotten bakom sig.

**Stort tack till alla som gör vårt hållbarhetsarbete möjligt.
Det här är bara början!**

Ann-Catrin Thorup, Hållbarhetskoordinator



PUBLIKARRANGEMANG

2024 BJÖD PÅ FLERA POSITIVA INSLAG, såväl sportsligt som publikt. När vi summerade säsongen hade vi en publikökning med 20% från 2023 och cika 7 300 åskådare i snitt per match. Glädjande var även att det kom fler åskådare till varje match i förhållande till samma motstånd säsongen innan. En stor anledning till det var naturligtvis den lyckade säsongskortskampanjen på ståplats inför julen 2023. Vi dubblade säsongskortsförsäljningen på ståplats och den totala försäljningen blev den bästa på flera säsonger.

Under året gjorde vi några extra inslag som satte extra stora avtryck. Vårens ALS-match tillsammans med Jesper Björkman gav ett otroligt genomslag. Insamlingen gav nära 250 000 kr till forskningen kring ALS. Det blev dessutom en fin och känslfylld hyllning på Olympia till just Jesper Björkman.

Under sommaren hade vi en hyllning till "goa" 90-talet och uppkallade matchen mot Östers IF för 90-talsmatchen. Det väcktes minnen i sociala medier, över fikabordet och inte minst på Olympia. Det kom upp emot 9 000 åskådare till matchen som HIF vann med 3-2 efter en rivstart. Följande sommarmatcher mot Degerfors och Trelleborg väckte också stort intresse med drygt 8 000 respektive nära 10 000 åskådare på plats. Det ska även tilläggas att derbyt mot Landskrona BoIS lockade nära 13 000 åskådare vilket dessutom var den högsta i årets upplaga av Superettan.

Vi vill samtidigt lyfta fram TIFO-gruppens engagemang som under säsongen stått för flertalet fantastiska inramningar vid inmarschen. Med många timmars förberedelser i planering, målning och uppsättning förgyller de Södra Stå med olika tifon i samband med inmarschen.

Våra matcharrangemang ska vara trygga och stämningsfulla. Stämningen står till stor del publiken själva för medan den upplevda tryggheten är något vi jobbar frekvent med. Under 2024 var det få ordningsstörningar i samband med matcherna vilket var väldigt glädjande och betyder mycket för varumärket Helsingborgs IF.

Att det finns ett intresse för damfotboll fick vi ett kvitto på när vi mötte Eskilsminne IF i somras. Målsättningen var att slå det 20 år gamla publikrekordet på damsidan inom klubb fotboll i Helsingborg, vilket Stattena IF hade när de spelade i Allsvenskan och mötte dåvarande storlaget Umeå FC med bland andra världsstjärnan Marta i laget. Det gamla rekordet låg på 2 573, tisdagen den 6 augusti sattes det nya rekordet med 2 682 åskådare.

Med ett starkt publikår bakom oss hoppas vi på ytterligare utveckling under 2025. Såväl på herr- som på damsidan.

Frederik Ericsson, Arrangemangsansvarig

HIF PÅ HÖGSTA NIVÅ 2024

Ungdomslandslag

P20 Sverige

- Lukas Kjellnäs
- Simon Bengtsson

P19 Nordmakedonien

- Daniel Markovski

F17 Sverige

- Alma Larsson

P17 Sverige

- Alvin Nordin
- Charlie Egwuenu
- Melvin Ahlqvist
- Victor Wagnborg
- Viggo Andersson

P16 Sverige

- Omar Abdou

F15 Sverige

- Ajla Karisik

P15 Sverige

- Albert Tamoyan
- Hannes Burlion
- Lino Wernberg Hyppänen
- Lucas Landgren Persson
- Mustafa Abdul Hamid
- Oscar Mellbris

Ledare på uppdrag på nationell nivå för ungdom

- Johan Ölmedal, Fysioterapeut, F15-landslag
- Richard Penteus, Huvudtränare P17, P15-landslag



ALVIN NORDIN



LINO WERNBERG HYPPÄNEN



MERIT- OCH UTMÄRKELSETECKEN 2024

Inför årsmötet 2025 för verksamhetsåret 2024. Följande är vid utgången av 2024 kvalificerade för:

Merittecken I

Stora klubbmärket i silver
(11 poäng fordras)

Linda Armtoft	F13
Johan Pettersson	F10
Malgorzata Gliwinska	P11
Thomas Kane Grenaae	F9
Alexandra Bernardo	P8
Emil Bergström	P9
Musa Mehmeti	P9
Hazim Zejnilovic	P9
Carina Laasby Biller	Flickansvarig F5-F13
Tilda Jonhag	Damslag
Ebba Manglind	Damslag
Izabelle Wahlstedt	Damslag
Rebecka Winroth	Damslag
Ulrika Jansson	Damslag
Janni Simonsen	F17
Viktor Örnehog	P19
Amar Muhsin	Herrlag
Marcus Linnér	Herrlag
Dennis Olsson	Herrlag
William Westerlund	Herrlag
Anna Eklund	Valberedning
Jenny Lindén Urnes	Styrelsen
Erik Kruse	Styrelsen
Henrik Anger	Styrelsen

Merittecken II

HIF Lilla Klubbmärket med guldkrans
(22 poäng fordras)

Fredrik Karlsson	Styrelsen
David Engvall	F13
Stavros Papadopoulos	Styrelsen
Reda Chahrour	Klubbdirektör
Mikael Dahlberg	Sportsligt ansvarig
Midhat Kudzovic	Press/Kommunikation
Marcus Persson	P10
Jeton Lajqi	P12

Merittecken III

HIF Diamant (44 poäng fordras)

Christoffer Hagelkvist	P16
Christian Ljung	Dam/MV-tränare

Ständig ledamot

(75 poäng fordras)

Frederik Ericsson	Arrangemangsansvarig
-------------------	----------------------

Ingvar Weneheds Fond

(P19)

Priset går till: Baker Amer

Bertil Hanssons Minnesfond

(F17)

Priset går till: Sonja Hildemar Lindberg

Holger Perssons Fond

(P14)

Priset går till: Alvin Lemner

Betty Holms Minnesfond

Priset går till: Ebba Hellkvist

Priset går till: Albin Ohlin, Ledare

ORGANISATION

FOTBOLL HERRAR

SPORTSLIGT ANSVARIG
Mikael Dahlberg

HUVUDTRÄNARE
Klebér Saarenpää

ASS.TRÄNARE
Max Lindén

MÅLVAKTSTRÄNARE
Sven Andersson

FYSIOTERAPEUT
Marcus Linnér

MASSÖR
Solo da Silva Hammar

LÄKARE
Jonas Hänninen
Adam Åkerman
Johan Parnfelt

MATERIALFÖRVALTARE
Lino Boriero

FOTBOLLSKONSULENT
Stefan Jansson

UNGDOMSVERKSAMHET

AKADEMICHEF
Martin Biärsjö

UNGDOMSANSVARIG
Emil Sjöberg

UTVECKLINGSCHEF P13-19
Hans Eklund

TRÄNARE/ASS./LAGLEDARE P19
Carl Paulsson
James Hayter
Viktor Örnebag

TRÄNARE/ASS./LAGLEDARE P17
Richard Pentéus
Isac Nicander
Sean Baxter

MV-TRÄNARE P13-P19
Ignacio Sanchez

**TRÄNARE SKOLPROFIL
I PERSTORP**
Andrée Rentsch
Emil Sjöberg

P16
Johan Svensson
Marcus Krmpotic
Mustafa Khalili
Christoffer Hagelkvist

P14
Andréé Rentsch
Albin Ohlin
Saman Ebrahimsson

P13
Måns Karlsson
Emil Sevä
Mattias A Sundell
Truls Helgesson

P12
Jeton Lajqi
Mustafa Gürbüz
Oliver Wig
Sebastian Nilsson
Drilon Berisha

P11
Arsim Gashi
Albin Eriksson
Malgorzata Gliwinska
Fredrik Elgström
Mattias Gustavsson

P10
Alexander Nede
Marcus Persson
Tim Mannsdorff
Josip Dodik

P9
Kemajl Mustafa
Emil Bergström
Hazim Zejnilovic
Musa Mehmeti
Drilon Berisha

P8
Mujtaba Sakhi
Alexander Bernardo
Alexei Josan
Sacoly Mbaye
Labinot Dakaj

P7
David Ianos
Ado Dzamalija
Frida Gerndt
Ilaz Rexhepi
Alen Pivac
Thomas Kane Grenaae
Johan Krantz

P5
Tommy Karlström
Abdinasir Yusuf
Toni Salov
Felix Johansson
Patrik Christophersen

P6
Tommy Karlström
Sara Carlsson
Zeyneb Arid

FOTBOLL DAMER/ FLICKOR

VERKSAMHETSCHEF
Anders Ljung

**HUVUDTRÄNARE DAM/
SPORTSLIGT ANSV.
DAM/F17**
Kristoffer Schönbeck

**ASS.TRÄNARE DAM /
F17**
Elias Åkeberg

MÅLVAKTSTRÄNARE
Christian Ljung

FYSTRÄNARE
Johan Ölmedal

LAGLEDARE
Ulrika Jansson
Anna Liljekvist

SJUKGYMNAST
Hedda Liljekvist

**TRÄNARE/ASS./
LAGLEDARE F17**
Mikael Alm
Janni Simonsen
William Vesterlund
Salar Ebrahimsson

**OPERATIV ANSVARIG
F5-14**
Carina Laasby Biller

F14-F15
Jörgen Windahl
Thomas Kane Grenaae
Carina Laasby Biller
Patrik Christophersen

F13
Robin Nilsson
Linda Armtoft
Sofie Engström
Henrik Kops
David Engvall
Kristian Stålhede Lindberg

F12
Tobias Bjäreklint
Anna Johansson
Linda Lavin
Sofie Engström
Malin Kideström
Erald Pjetra
Arian Berisha
Christer Huatorp

F11
Albin Ohlin
Daniel Nilsson
Jacob Gudiol
Magnus Sandin

F10
Johan Pettersson
Ingela Lindström
Kelvin Janhagen

F9
Andreas Kajanne
Patrik Christophersen
Thomas Kane Grenaae
Carl Bubicic

F8
Kastriot Peci
Jacob Gudiol
Nader El-Hajj

F7
Boban Spacic
Josefin Norstedt
Michael Freitag
Pierre Stark
Erik Andersson
Nellie Andersson

F5-F6
Johan Ekenberg
Bujar Drushtini
Qendrim Krasniqi
Vinod Verma

TVÄTT / STÄD
Patrik Weberg
Bengt-Göran Andersson

SPORTKONTORET

KLUBBDIREKTÖR
Reda Chahrouh

EKONOMIANSVARIG
Gunilla Larsson (jan-april)
Håkan Nyström (maj-)

EKONOMI / HR
Anna Svensson

ARRANGEMANGSANSVARIG
Frederik Ericsson

HÅLLBARHETSKOORDINATOR
Ann-Catrin Thorup (okt-)

NÄTVERKSANSVARIG
Anna Jönsson

**PRESS /
KOMMUNIKATIONSANSVARIG**
Midhat Kudzovic

SHOP / MEDLEM
Samone Klintenberg (jan-maj)

**KOORDINATOR
PRIVATMARKNAD**
Tiffany Karlsson

SÄLJARE FÖRETAGSMARKNAD
Henrik Sverngard

SLO
Mia Lindén

RESTAURANG/EVENT
Bengt Mårtensson

STYRELSEN

HIF:s styrelse har sedan årsmötet i mars 2024 bestått av följande personer:

Fredrik Karlsson
Ordförande sedan 2023

Stavros Papadopoulos
Styrelseledamot sedan 2020

David Nilsson Sträng
Styrelseledamot sedan 2021

Henrik Anger
Styrelseledamot sedan 2021

Jenny Lindén Urnes
Styrelseledamot sedan 2023

Erik Kruse
Styrelseledamot sedan 2023

Erik de la Motte
Styrelseledamot sedan 2024

Fredrik Johnsson
Styrelseledamot sedan 2024

HEDERS-, HONNÖRS- OCH STÄNDIGA LEDAMÖTER

Honnörsmedlemmar (Nu levande)

Ken Olofsson
Adde Malmberg

Ständiga ledamöter (Nu levande)

Verne Bjärebo	1962
Lars-Erik Ahlberg	1977
Ulf Nielsen	1986
Tom Johansson	1986
Lars Bengtsson	1991
Roland Bengtsson	1992
Thomas Stenberg	1993
Urban Stoltz	1998
Roy Lindqvist	2000
Per-Ola Ljung	2001
Ulf Lauritzson	2002
Staffan Eliasson	2003
Bo Olsson	2003
Lars Olsson	2003
Claes Johansson	2005
Ola Nilsson	2005
Tommy Norell	2006
Kenneth Sjöberg	2009
Erik Wahlstedt	2011
Berne Sten	2013
Kaj Stenberg	2013
Peter Krantz	2014
Christoffer Andersson	2015
Harald Roos	2015
Sven Andersson	2017
Hans Carell	2018
Lino Boriero	2019
Krister Azelius	2020
Mattias Lindström	2022

FOTBOLL SENIOR HERR

2024-01-27	Träningsmatch	Varbergs BoIS – HIF	2-3
2024-02-03	Träningsmatch	Trelleborgs FF – HIF	0-1
2024-02-10	Träningsmatch	FC Helsingör – HIF	1-0
2024-02-08	Svenska Cupen	Halmstads BK – HIF	3-2
2024-02-25	Svenska Cupen	HIF – IFK Värnamo	0-1
2024-03-02	Svenska Cupen	Trelleborgs FF – HIF	2-1
2024-03-09	Träningsmatch	HIF – IK Oddevold	1-1
2024-03-16	Träningsmatch	HIF – Falkenbergs FF	2-1
2024-03-23	Träningsmatch	HIF – Örgryte IS	2-0
2024-04-01	Superettan	Gefle IF – HIF	2-3
2024-04-09	Superettan	HIF – IK Brage	1-1
2024-04-14	Superettan	HIF – Utsiktens BK	1-1
2024-04-23	Superettan	Degerfors IF – HIF	2-1
2024-04-28	Superettan	HIF – Östersunds FK	0-0
2024-05-07	Superettan	Örgryte IS – HIF	0-1
2024-05-12	Superettan	HIF – Sandvikens IF	2-2
2024-05-17	Superettan	Trelleborgs FF – HIF	0-0
2024-05-22	Superettan	HIF – Skövde AIK	0-1
2024-05-26	Superettan	HIF – Landskrona BoIS	0-1
2024-06-02	Superettan	GIF Sundsvall – HIF	1-3
2024-06-16	Superettan	HIF – Örebro SK	1-0
2024-06-24	Superettan	Östers IF – HIF	4-0
2024-06-28	Superettan	HIF – Varbergs BoIS	1-0
2024-07-13	Träningsmatch	HIF – HB Köge	2-0
2024-07-20	Superettan	IK Oddevold – HIF	0-3
2024-07-29	Superettan	HIF – Östers IF	3-2
2024-08-03	Superettan	Varbergs BoIS – HIF	0-3
2024-08-13	Superettan	HIF – Degerfors IF	1-1
2024-08-17	Superettan	Skövde AIK – HIF	1-3
2024-08-20	Svenska Cupen	Herrestads AIF – HIF	0-2
2024-08-27	Superettan	IK Brage – HIF	0-3
2024-09-01	Superettan	HIF – Trelleborgs FF	0-3
2024-09-13	Superettan	Östersunds FK – HIF	1-0
2024-09-19	Superettan	HIF – IK Oddevold	0-0
2024-09-24	Superettan	Landskrona BoIS – HIF	0-1
2024-09-29	Superettan	HIF – Gefle IF	4-0
2024-10-05	Superettan	Utsiktens BK – HIF	4-0
2024-10-21	Superettan	HIF – GIF Sundsvall	2-1
2024-10-26	Superettan	Sandvikens IF – HIF	2-2
2024-11-03	Superettan	Örebro SK – HIF	2-1
2024-11-09	Superettan	HIF – Örgryte IS	1-2

SUPERETTAN 2024

PL	LAG	M	V	O	F	MÅL	P
1.	Degerfors IF	30	15	10	5	50-28	55
2.	Östers IF	30	15	9	6	55-31	54
3.	Landskrona BoIS	30	14	7	9	46-34	49
4.	Helsingborgs IF	30	13	8	9	41-34	47
5.	Örgryte IS	30	12	8	10	50-43	44
6.	Sandvikens IF	30	12	7	11	49-41	43
7.	Trelleborgs FF	30	12	6	12	33-38	42
8.	IK Brage	30	11	8	11	31-29	41
9.	Utsiktens BK	30	11	8	11	39-48	41
10.	Varbergs BoIS	30	10	9	11	46-44	39
11.	Örebro SK	30	10	9	11	37-36	39
12.	IK Oddevold	30	9	12	10	34-47	36
13.	GIF Sundsvall	30	9	7	14	29-40	34
14.	Östersunds FK	30	8	8	14	30-44	32
15.	Gefle IF	30	8	8	14	37-54	32
16.	Skövde AIK	30	5	10	15	26-52	25

PUBLIKSNITT

Match	Publiksiffra
Hemmamatcher 2024	
HIF – IK Brage	7 122
HIF – Utsiktens BK	6 154
HIF – Östersunds FK	6 044
HIF – Sandvikens IF	5 892
HIF – Skövde AIK	5 424
HIF – Landskrona BoIS	12 768
HIF – Örebro SK	6 042
HIF – Varbergs BoIS	5 835
HIF – Östers IF	8 878
HIF – Degerfors IF	8 122
HIF – Trelleborgs FF	9 915
HIF – IK Oddevold	5 225
HIF – Gefle IF	5 857
HIF – GIF Sundsvall	6 371
HIF – Örgryte IS	9 837
Snitt/match	7 299

SPELARSTATISTIK

Namn	Superettan	Mål	Sv. Cupen	Mål	Tr.Match	Mål	Totalt	Mål
Adam Hellborg	21	0	3	0	6	0	30	0
Adrian Svanbäck	27	6	3	0	6	2	36	8
Albin Sporrang	0	0	0	0	1	0	1	0
Alvin Nordin	0	0	1	0	1	0	2	0
Amar Muhsin	10	1	3	1	5	2	18	4
Anton Nilsson	4	0	4	0	5	0	13	0
Arian Kabashi	16	0	2	0	4	2	22	2
Baker Amer	1	0	1	0	2	0	4	0
Benjamin Acquah	30	5	2	0	7	1	39	6
Benjamin Örn	23	1	4	0	7	0	34	1
Casper Ljung	0	0	1	0	1	0	2	0
Chisom Chika Chidi	13	0	1	1	0	0	14	1
Daniel Bergman	15	0	3	0	5	0	23	0
Dennis Olsson	27	1	2	0	3	0	32	1
Ervin Gigovic	27	2	3	0	7	2	32	4
Jens Lynard	0	0	0	0	1	0	1	0
Jon Birkfeldt	24	2	2	0	6	0	32	2
Kalle Joelsson	30	0	1	0	5	0	36	0
Ludwig Wennström	0	0	0	0	1	0	1	0
Lukas Kjellnäs	29	0	3	0	7	1	39	1
Max Persson	0	0	0	0	1	0	1	0
Milan Silva Rasmussen	25	2	4	0	6	0	35	2
Nils Arvidsson	0	0	3	0	4	0	7	0
Simon Bengtsson	2	0	3	0	5	0	10	0
Sumar Almadjed	3	0	1	0	2	0	6	0
Taylor Silverholt	30	13	3	3	5	0	38	16
Thomas Rogne	18	1	2	0	3	1	23	2
Wilhelm Loeper	29	6	2	0	6	0	37	6
Wilhelm Nilsson	30	0	3	0	7	0	40	0
William Westerlund	22	0	2	0	5	0	29	0

FOTBOLL SENIOR DAM

2024-02-03	Träningsmatch	HIF – Fortuna FF	3-1
2024-02-10	Träningsmatch	HIF – IS Halmia	2-1
2024-02-17	Träningsmatch	HIF – IFK Värnamo	2-2
2024-03-01	Träningsmatch	FC Rosengård 1917 – HIF	0-0
2024-03-09	Träningsmatch	Trelleborgs FF – HIF	2-0
2024-03-16	Träningsmatch	HIF – Halmstads BK	2-0
2024-03-23	Träningsmatch	HIF – Solrød FC	3-1
2024-03-30	Träningsmatch	HIF – FC Rosengård 1917	0-0
2024-04-06	Division 1 Södra	HIF – FC Trollhättan	1-1
2024-04-13	Division 1 Södra	Eskilsminne IF – HIF	1-2
2024-04-20	Division 1 Södra	HIF – IS Halmia	1-0
2024-04-24	Distriktsmästerskap	Lunds BK – HIF	0-5
2024-04-28	Division 1 Södra	IK Rössö Uddevalla – HIF	0-2
2024-05-05	Division 1 Södra	HIF – IFK Göteborg	1-0
2024-05-11	Division 1 Södra	BK Häcken – HIF	2-2
2024-05-19	Division 1 Södra	HIF – IFK Örby	2-2
2024-05-26	Division 1 Södra	Onsala BK – HIF	3-4
2024-05-31	Division 1 Södra	HIF – Halmstads BK	1-0
2024-06-04	Svenska Cupen	Eskilsminne IF – HIF	1-1 (3-5 e. straffar)
2024-06-08	Division 1 Södra	Älmhults IF – HIF	1-1
2024-06-12	Distriktsmästerskap	HIF – Husie IF	3-0 (WO)
2024-06-15	Division 1 Södra	HIF – Örgryte IS Fotboll	4-0
2024-06-23	Division 1 Södra	Ljungskile SK – HIF	2-2
2024-06-29	Division 1 Södra	FC Rosengård 1917 – HIF	0-2
2024-08-06	Division 1 Södra	HIF – Eskilsminne IF	0-1
2024-08-10	Division 1 Södra	FC Trollhättan – HIF	4-3
2024-08-14	Distriktsmästerskap	Eskilsminne IF – HIF	1-1 (3-5 e. straffar)
2024-08-17	Division 1 Södra	IS Halmia – HIF	1-2
2024-08-21	Svenska Cupen	Lilla Torg FF – HIF	0-1
2024-08-25	Division 1 Södra	HIF – IK Rössö Uddevalla	3-1
2024-08-31	Division 1 Södra	IFK Göteborg – HIF	3-0
2024-09-08	Division 1 Södra	HIF – BK Häcken	1-2
2024-09-11	Distriktsmästerskap	Åhus IF – HIF	1-0
2024-09-14	Division 1 Södra	IFK Örby – HIF	0-3
2024-09-21	Division 1 Södra	HIF – Onsala BK	7-1
2024-09-28	Division 1 Södra	HIF – Älmhults IF	0-1
2024-10-06	Division 1 Södra	Halmstads BK – HIF	0-1
2024-10-12	Division 1 Södra	HIF – FC Rosengård 1917	3-1
2024-10-16	Svenska Cupen	HIF – FC Rosengård	0-4
2024-10-19	Division 1 Södra	HIF – Ljungskile SK	1-2
2024-10-27	Division 1 Södra	Örgryte IS Fotboll – HIF	2-2

DIVISION 1 DAM SÖDRA 2024

PL	LAG	M	V	O	F	MÅL	P
1.	BK Häcken	26	20	2	4	74-25	62
2.	IFK Göteborg	26	19	2	5	96-22	59
3.	Eskilsminne IF	26	17	6	3	76-31	57
4.	Helsingborgs IF	26	14	6	6	50-30	48
5.	Älmhults IF	26	12	5	9	47-35	41
6.	Örgryte IS	26	12	4	10	39-43	40
7.	IS Halmia	26	12	3	11	52-34	39
8.	FC Trollhättan	26	11	5	10	48-50	38
9.	Halmstads BK	26	9	6	11	43-39	33
10.	FC Rosengård 1917	26	8	3	15	33-55	27
11.	IFK Örby	26	7	4	15	41-57	25
12.	Onsala BK	26	5	5	16	45-82	20
13.	Ljungskile SK	26	5	5	16	33-79	20
14.	IK Rössö Uddevalla	26	2	2	22	16-111	8

SPELARSTATISTIK

Namn	Division 1 Södra	Mål	DM + Sv. Cupen	Mål	Tr.Match	Mål	Totalt	Mål
Agnes Eklöf	26	3	4	0	6	1	36	5
Agnez Pihlblad	1	0	0	0	1	0	2	0
Ajla Karisik	0	0	1	0	0	0	1	0
Alice Swenson	0	0	2	0	0	0	2	0
Alma Larsson	21	17	4	1	7	4	32	22
Anna Andersson	0	0	1	0	1	0	2	0
Cornelia Rahmberg	25	0	4	0	8	0	37	0
Ebba Berg	16	0	5	1	6	0	27	1
Ebba Manglind	22	0	4	0	8	0	34	0
Elisabeth Löndahl	0	0	1	0	5	0	6	0
Emma Broddheimer	1	0	0	0	0	0	1	0
Emma Sternberg	15	0	6	0	8	0	29	0
Evelina Bertilsson	11	0	3	0	7	0	21	0
Filippa Andersson Widén	1	1	0	0	0	0	1	1
Freja Auer	0	0	1	0	0	0	1	0
Hanna Lundell	0	0	0	0	3	2	3	2
Hannah Tegestål	26	0	4	0	8	0	38	0
Ida Hejdesten	0	0	1	0	0	0	1	0
Ida Vahtera	1	0	2	0	5	1	8	1
Izabelle Wahlstedt	23	0	2	0	8	1	33	1
Johanna Andersson	24	1	3	0	8	0	35	1
Julia Andersson	6	1	0	0	2	0	8	1
Julia Welin	24	14	1	0	5	2	30	16
Kajsa Arthursson	20	0	3	1	4	0	27	1
Maja Karlsson	0	0	1	0	0	0	1	0
Maja Nilsson	22	0	4	0	7	0	33	0
Melina Skarström	23	5	5	0	7	0	35	5
Mollie Rosén	24	1	5	0	8	0	37	1
Märta Löfving	0	0	0	0	1	0	1	0
Nora Holmberg	0	0	1	0	0	0	1	0
Olivia Johansson	15	1	5	2	7	1	27	4
Rebecka Holm	12	3	4	0	0	0	16	3
Rebecka Kure Larsen	0	0	3	0	0	0	3	0
Rebecka Winroth	11	0	5	0	6	0	22	0
Sonja Hildemar Lindberg	3	0	0	0	2	0	5	0
Tilda Jonhag	20	1	6	3	6	0	32	4
Tilda Sandén	1	1	0	0	0	0	1	1
Tilde Wahrenberg	10	1	3	0	0	0	13	1

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETENS MÅL

Verksamheten omfattar pojk- och herrfotboll från 5 års ålder i fotbollsskolan till professionell elitverksamhet samt flick- och damfotboll från 6 års ålder till representationslag i division 1.

Det primära målet med verksamheten är att skapa ekonomiska resurser som helt återinvesteras i verksamheten, i syfte att representationslagen ska spela och tävla på högsta nivå. Föreningen ska göra detta på ett långsiktigt och hållbart sätt genom att vara inkluderande och vara en naturlig del av samhället.

VERKSAMHETSÅRET

2024 har varit omställningens år där organisationen gjort en omstart och den sportsliga delen på herrsidan revanscherat sig för föregående år. Förväntningarna inför året var dämpade både sportsligt och ekonomiskt. På den sportsliga sidan överträffade vi verkligen förväntningarna såväl på herr- som damsidan. Ekonomiskt förbättras resultatet jämfört med den utmanande budgeten.

I januari 2024 sjösattes en ny plan efter utvärderingen av 2023 års sportsliga missräkning. Revanschlusten och fokus på en ny säsong var påtaglig i vårt nya ledarteam och sportsliga ledning. En stark tilltro till våra egenproducerade spelare presenterades och framgången under 2024 har visat att det var ett riktigt ställningstagande samt en bra väg framåt. Vi ser med tillförsikt på framtiden och bygger vidare på denna modell in i 2025.

Under 2024 har vår dam- och flickverksamhet fortsatt att utvecklas. På ungdomssidan har vi haft nästan 200 aktiva flickor under säsongen. Vårt äldsta akademilag, Flickor 17, gick till SM-slutspel och kvalificerade sig för kommande års nationella allsvenska serien. Det var naturligtvis en viktig målsättning för verksamheten. Akademin fortsätter att växa och ett viktigt arbete har gjorts för att sammankoppla pojk-

och flickfotbollen till en gemensam ungdomsverksamhet. På så sätt säkerställer vi att arbetsättet och metodiken är samma för både flickor och pojkar.

Helsingborgs IF:s verksamhet idag är långt mer än bara fotboll. Tack vare fotbollen har vi möjligheter att göra skillnad även utanför planen. Under 2024 har vi fortsatt med vårt hållbarhetsarbete både i skolor och i utsatta områden i Helsingborg och även tagit ytterligare steg med att delta i hållbarhetsresan i Helsingborg. Vi har även anställt en hållbarhetskoordinator så att vi kan få ett större fokus på dessa frågor. Det är inspirerande att se vilken effekt och glädje våra aktiviteter ger för ungdomarna. Det gör att vi inspireras att fortsätta och utveckla detta viktiga arbete tillsammans med våra partners.

Hållbarhetsarbetet är viktigt eftersom det för många av våra partner är en förutsättning för att de ska investera i Helsingborgs IF. Utan vår dam- och flickverksamhet och vårt hållbarhetsarbete hade våra lokala sponsoringtäkter nästan halverats. Tänk vilken härlig kombination att ha två verksamhetsområden som skapar så mycket glädje samtidigt som de skapar stora intäkter. Det är för oss äkta glädje!

Att ha en ekonomi i balans är grundfundamentet i en förening. Genom att ha kontroll på intäkter och kostnader skapar vi förutsättningar att ta rätt beslut i alla viktiga frågor. En viktig del i detta arbete är att inte bara ta ansvar för det innevarande året, utan att även ha koll på ekonomin flera år framöver, så att vi undviker obehagliga överraskningar. Under 2024 har vi dessutom minskat våra finansiella åtaganden och framför allt de åtagande som varit lånerelaterade.

Detta resultat hade vi aldrig klarat utan ett fantastiskt arbete utfört av medarbetare med en grym inställning och med ett stort hjärta för vår förening. Det bevisar att rätt inställning skapar framgång.

Ekonomisk utveckling HIF-koncernen	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Omsättning inkl spelarförsäljning	61 235	70 760	87 655	61 404	78 278	75 189
Varav spelartransfer inkl uthyrning	3 569	5 560	364	1 968	16 642	7 561
Årets resultat	-1 907	-448	290	4 109	1 483	1 077
Balansomslutning	24 155	29 453	34 877	34 674	41 636	27 326
Totalt Eget Kapital	3 358	5 511	6 745	7 674	3 568	2 086
Soliditet *	13,9%	18,7%	19,3%	22,1%	8,6%	7,6%
Kassalikviditet **	1,41	1,01	0,87	1,43	1,10	1,11

* Soliditet = Eget Kapital / Tillgångar

** Kassalikviditet = Omsättningstillgångar exklusive varulager / Korta skulder

FINANSIELL RISKHANTERING

VALUTARISK

Koncernens försäljning sker i såväl lokal valuta som utländsk valuta, då främst Euro och USD. Inköpen sker företrädesvis i lokal valuta samt i vissa fall Euro.

RÄNTERISK

Koncernens ränterisk är främst kopplad till räntebärande skulder, vilka per balansdagen uppgick till 5,7 mkr. Koncernens räntebärande skulder löper med rörlig ränta.

PRISRISK

Koncernen har inga noterade aktier.

KREDITRISK

Koncernen eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet avseende koncernens motparter. Merparten av koncernens försäljning kan ske med låg kreditrisk och historiskt har kreditförlusterna varit låga.

LIKVIDITETSRISK

Koncernen arbetar kontinuerligt med sin likviditet.

RESULTAT OCH FINANSIELLA FÖRUTSÄTTNINGAR

2024 års resultat blev en förlust på 1,9 mkr (f.g år - 0,45 mkr).

Rörelseresultatet visar ett minus om 1,6 mkr att jämföra med ett minus om 0,6 mkr 2023.

Koncernens Egna Kapital är 3,4 mkr att jämföra med 5,5 mkr 2023.

Föreningen har en fordran på 5,6 mkr på ett företag från Brasilien som avser en garantiutbetalning av utbildningsbidrag för spelaren Rafael Porcellis de Oliveira. Baserat på utlåtanden från föreningens företrädare i den pågående rättsprocessen bedömer styrelsen att inget reserveringsbehov föreligger för fordran.

Grafisk presentation av Helsingborgs IF (licenssökande) med koncernföretag

Helsingborgs Idrottsförening

Medlemsförening och licenssökande	
Balansomslutning	20792 kSEK
Intäkter	40619 kSEK
Eget Kapital	-3236 kSEK
Andelar i HIF Service AB, 96%	
Andelar i HIF Support AB, 100%	

HIF Service AB

Balansomslutning	11837 kSEK	Balansomslutning	4456 kSEK
Intäkter	26892 kSEK	Intäkter	0 kSEK
Eget Kapital	6588 kSEK	Eget Kapital	4456 kSEK
Andelar i IP Olympia AB, 100%			
Andelar i HIF Shopen AB, 100%			

IP Olympia AB

Balansomslutning	347 kSEK	Balansomslutning	225 kSEK
Intäkter	0 kSEK	Intäkter	0 kSEK
Eget Kapital	347 kSEK	Eget Kapital	225 kSEK

HIF Support AB

Balansomslutning	4456 kSEK
Intäkter	0 kSEK
Eget Kapital	4456 kSEK

HIF Shopen AB

Balansomslutning	225 kSEK
Intäkter	0 kSEK
Eget Kapital	225 kSEK

RESULTATRÄKNING

(kSEK)

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Intäkter				
Publikintäkter	9 525	9 385	12 338	12 253
Sponsorintäkter	21 029	21 650	3 495	2 592
Sändningsrättigheter	9 395	12 380	9 395	12 380
Övrig Nettoomsättning				
<i>Fotboll</i>	1 070	926	1 070	926
<i>Arena</i>	433	426	0	0
<i>Affärsverksamhet</i>	5 482	5 276	0	0
	6 985	6 628	1 070	926
Övriga rörelseintäkter				
<i>Spelartransfer inkl uthyrning</i>	Not 2	3 569	5 560	3 569
<i>Medlemmar</i>	Not 3	1 527	1 274	1 274
<i>Övriga rörelseintäkter</i>	Not 4	9 206	13 883	9 225
		14 302	20 717	14 321
		22 765		22 765
	61 235	70 760	40 619	50 916
Kostnader				
Försäljnings- och materialkostnader				
<i>Publik</i>	-1 830	-1 862	-1 648	-1 603
<i>Sponsorer och marknad</i>	-3 031	-3 001	-1 509	-1 298
<i>Fotboll</i>	-3 132	-3 048	-3 114	-3 041
<i>Arena</i>	-5 584	-7 436	-3 660	-4 227
<i>Affärsverksamhet</i>	-4 668	-4 520	-13	0
<i>Medlemmar</i>	-282	-209	-232	-205
<i>Spelartransfer inkl inhyrning</i>	-969	-782	-969	-778
<i>Övriga kostnader</i>	-6 687	-7 656	-2 219	-2 710
	Not 5, 6	-26 183	-28 514	-13 364
	Not 7	-13 862		-13 862
Personalkostnader				
<i>Fotboll</i>	-26 237	-28 396	-25 462	-27 743
<i>Övriga</i>	-9 124	-12 157	-2 823	-7 077
		-35 361	-40 553	-28 284
		-34 820		-34 820
Resultat före avskrivningar	-308	1 693	-1 029	2 234
Avskrivningar	Not 8	-1 308	-2 266	-1 097
Nedskrivningar av anläggningstillgångar		0	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0	0
Rörelseresultat	-1 616	-573	-2 126	264
Finansiella kostnader	Not 9			
<i>Ränteintäkter och liknande resultatposter</i>		199	430	198
<i>Räntekostnader och liknande resultatposter</i>		-384	-459	-506
		-185	-29	-308
Skatt	Not 10	-106	154	3
Årets resultat	-1 907	-448	-2 431	103
<i>Hänförligt till</i>				
Moderföreningens medlemmar		-1 924	-421	-2 431
Innehav utan bestämmande inflytande		17	-27	103
		-1 907	-448	-2 431
		103		103

BALANSRÄKNING

(kSEK)

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Licensierade spelare	Not 11	1 327	3 514	1 327
Övriga immateriella anläggningstillgångar				
<i>Varumärke</i>	Not 12	17	24	0
		17	24	0
		1 344	3 538	1 327
Materiella anläggningstillgångar				
<i>Nedlagda kostnader på annans fastighet</i>	Not 13	876	974	0
<i>Maskiner och inventarier</i>	Not 14	277	412	25
		1 153	1 386	25
Finansiella anläggningstillgångar				
<i>Andelar i koncernföretag</i>	Not 15	0	0	4 821
<i>Fondmedel</i>		193	200	193
<i>Uppskjuten skattefordran</i>		1 301	1 410	0
<i>Andel Hbg Bingoallians & andra långfristiga fordr</i>		258	8	254
		1 752	1 618	5 268
		5 025		5 025
Summa anläggningstillgångar		4 249	6 542	6 620
Omsättningstillgångar				
Lager				
<i>Varulager</i>	Not 16	236	389	0
		236	389	0
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar spelarövergångar		6 799	7 104	6 760
Fordringar hos koncernföretag		0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar				
<i>Kundfordringar</i>		4 365	3 896	118
<i>Skattefordringar</i>		766	43	724
<i>Övriga fordringar</i>		446	519	430
<i>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</i>	Not 17	3 889	4 413	2 759
		9 466	8 871	4 031
		4 456		4 456
Summa kortfristiga fordringar		16 265	15 975	10 791
Summa omsättningstillgångar		19 906	22 911	14 172
Summa tillgångar	24 155	29 453	20 792	27 860

BALANSRÄKNING

(kSEK)

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Eget Kapital & Skulder				
Eget Kapital				
Balanserat resultat	4 998	5 655	-806	-909
Årets resultat	-1 925	-421	-2 429	103
Eget Kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar	3 074	5 234	-3 235	-806
Innehav utan bestämmande inflytande	284	277		
Summa Eget Kapital	3 358	5 511	-3 235	-806
Skulder				
Avsättningar				
Avsättning löneskatt direktpensioner	1 482	1 365	1 482	1 365
	1 482	1 365	1 482	1 365
Övriga långfristiga skulder				
Fondmedel	193	198	193	198
Övriga långfristiga skulder	5 126	0	5 126	0
Summa långfristiga skulder	5 319	198	5 319	198
Kortfristiga skulder				
Skuld till koncernföretag	0	0	8 132	9 047
Skatteskulder	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	2 215	1 686	466	678
Övriga kortfristiga skulder	3 946	11 650	2 534	10 208
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter	7 835	9 043	6 094	7 170
	13 996	22 379	9 094	18 056
Summa kortfristiga skulder	13 996	22 379	17 226	27 103
Summa Skulder	20 797	23 942	24 027	28 666
Summa skulder & Eget Kapital	24 155	29 453	20 792	27 860

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Eget Kapital	Koncernen		Helsingborgs IF		Summa Eget Kapital
	Balanserat resultat	Årets resultat	Balanserat resultat	Årets resultat	
hänförligt till moderföreningens medlemmar					
Utan best. Inflytande					
Ingående balans 2024-01-01	5 655	-421	5 234	278	5 513
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande	-237	0	-237	237	0
Vinstdisposition enligt årsstämma	-421	421		0	0
Utdelning				-248	-248
Årets resultat	0	-1 924	-1 925	17	-1 907
Utgående balans 2024-12-31	4 997	-1 924	3 073	284	3 358
Helsingborgs IF					
Ingående balans 2024-01-01			-910	103	-807
Vinstdisposition			103	-103	0
Årets resultat				-2 429	-2 429
Utgående balans 2024-12-31			-807	-2 429	-3 236

KASSAFLÖDEANALYS

(kSEK)

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-1 801	-602	-2 434	103
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet				
Avskrivningar	1 308	2 266	1 097	1 970
Vinst vid försäljning av spelarlicenser	-668	-5 104	-543	-5 104
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	0	0	0	0
Amortering refinansierade spelarlicenser	0	0	0	0
Nedskrivning av andelar i HIF Support AB	0	0	0	0
Förändring av avsättningar	117	229	117	229
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-250	0	-250	-45
	-1 294	-3 211	-2 013	-2 847
Betald skatt	-720	-2 880	-718	-2 865
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 014	-6 091	-2 731	-5 712
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändring av varulager	153	55	0	0
Förändring av kundfordringar	-164	-1 287	678	978
Förändring av övriga korta fordringar	596	684	815	-2 684
Förändring av leverantörsskulder	529	597	-212	14
Förändring av övriga korta skulder	-3 236	-2 148	-1 800	-201
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 136	-8 190	-3 250	-7 605
Investeringsverksamheten				
Förvärv av spelarlicenser	-521	-250	-521	-250
Försäljning av spelarlicenser	2 309	7 782	1 189	7 782
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förvärv av andelar i koncernföretag	0	0	0	-500
Minskning av finansiella tillgångar	7	3	7	3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 795	7 535	675	7 035
Finansieringsverksamheten				
Utdelning	-248	-285	0	0
Förändring av minnesfond	-5	-5	-5	-5
Amorering av långfristiga skulder	-548	0	-548	0
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande	0	-500	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-801	-790	-553	-5
Årets kassaflöde	-3 142	-1 445	-3 128	-575
Likvida medel vid årets början	6 547	7 991	6 509	7 084
Likvida medel vid årets slut	3 405	6 547	3 381	6 509

REDOVISNINGSPRINCIPER

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Från och med 2014 tillämpar koncernen och moderbolaget årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

Även redovisningsprinciper stipulerade av Svenska Fotbollförbundet och UEFA har tillämpats. Redovisnings- och värderingsprinciper beskrivs under nedanstående rubriker och kompletterande noter. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

KONCERNREDOVISNING

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en period uppgående till 10 år. Avskrivningstakten baseras på förvärvens långsiktiga strategiska betydelse för koncernen.

INTERNVINSTER INOM KONCERNEN ELIMINERAS I SIN HELHET

Av föreningens inköpskostnader avser 27,5% (13,9%) inköp från annat företag i koncernen. Av föreningens intäkter avser 13,1% (8,4 %) försäljning till annat företag i koncernen.

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuationer.

VÄRDERINGSPRINCIPER M.M.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

REDOVISNING AV LICENSIERADE SPELARE

Licensierade spelare redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar som en tillgång i balansräkningen vid tillfället för övergången. I de fall tillkommande köpeskillingar finns avtalade bokförs dessa när villkoren för betalning uppnåtts och beloppen är kända. Avskrivningarna baseras på nyttjanderätten enligt ingångna spelaravtal. Avskrivning av beloppet sker linjärt i direkt relation till berörd spelares kontraktstid med föreningen. Engångsersättningar till spelare som betalas som "sign-on" bokförs inte som en tillgång i balansräkningen, utan kostnadsförs direkt i enlighet med direktiv från Svenska Fotbollförbundet.

Inkomster från spelarförsäljning/spelarrättigheter intäktsförs då bindande avtal har upprättats med motparten. I de fall överenskommelse finns om tilläggsbelopp vid försäljning, bokförs inkomsten då villkoren uppnåtts för tilläggsbelopp. Vinsterna från transferverksamheten netto redovisas i resultaträkningen, varvid ej avskriven del av spelarrättigheten avräknas från erhållen köpeskillning.

Vid förvärv av spelare, där externa finansärer varit med och finansierat förvärvet, reduceras tillgången med det refinansierade beloppet. De externa finansierarnas eventuella andel i framtida vinster från spelarförsäljningar redovisas antingen som en avsättning eller som en ansvarsförbindelse.

MATERIELLA OCH IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning och ackumulerad värdeminskning baserat på tillgångarnas beräknade ekonomiska livslängd. Avskrivning av tillgångsförda spelarlicenser görs över den tid för vilken initialt kontrakt tecknades.

NEDSKRIVNING

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

LEASING

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasingtagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

VARULAGER M.M.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

FORDRINGAR

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

KORTFRISTIGA FORDRINGAR OCH SKULDER I UTLÄNDSK VALUTA

Fordringar har omräknats till balansdagens kurs och uppgår totalt till 7 516 kSEK.

DIREKTPENSIONER

Föreningen betalar och kostnadsför premier till av föreningen ägda kapitalförsäkringar på spelare och fotbollspersonal. I samband härmed utfäster föreningen pension vilken ska vara lika stor som det belopp som föreningen erhåller från försäkringen. Försäkringarna är pantskrivna av föreningen till spelare/fotbollspersonal för föreningens fullgörande av sitt pensionsåtagande. För en del av dessa försäkringar skall föreningen bekosta löneskatt som kan komma att tas ut på pensionsutbetalningen. Aktuell löneskatteskuld är upptagen under punkten avsättningar i balansräkningen. Värdet på försäkringarna har ej upptagits som tillgång ej heller har pensionsutfästelserna upptagits som skuld i balansräkningen.

AVSÄTTNING

En avsättning redovisas i balansräkningen när föreningen har en befintlig legal eller formell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

ANSVARSFÖRBINDELSE

En ansvarsförbindelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från en inträffad händelse och vars förekomst bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst värdering av utländska fordringar.

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGARNA

(kSEK)

(kSEK)

Not 1	Transaktion till närstående förening, HIF Akademi	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Försäljning till närstående förening	0			
	Inköp från närstående förening	0			
	Transaktion med närstående bolag till styrelseledamöter				
	Försäljning till närstående bolag	1595			
	Inköp från närstående bolag	0			
	Transaktioner med närstående bolag under 2024 ingicks på normala kommersiella villkor. Transaktioner överstigande 20 kkr med närstående bolag till styrelseledamöter avser följande:				
	Advokatfirman Lindahl KB				
	Lindengruppen				
	Handelsbanken				
	Solid Försäkringar				

Not 2	Spelartransfer inkl uthyrning	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Transfer netto från balanserade licenser	543	5 104	543	5 104
	Övrigt transfer netto inkl uthyrning	3 026	456	3 026	456
		3 569	5 560	3 569	5 560

Not 3	Medlemsavgifter	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Medlemsavgift	1 044	786	1 044	786
	Träningsavgifter	484	488	484	488
		1 528	1 274	1 528	1 274

Not 4	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Kursbidrag	132	108	132	108
	Aktivitetsbidrag	577	468	577	468
	Övriga erhållna bidrag	600	394	600	265
	Övriga rörelseintäkter	7 896	12 912	7 916	15 090
		9 206	13 883	9 225	15 931

Not 5	Revisionskostnader	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Revision	205	220	110	110
	Revision utöver revisionsuppdrag	50	50	30	30
	Skatterådgivning	25	25	10	10
	Övriga tjänster	45	40	15	15
		325	335	165	165

Not 6	Leasingavgifter	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Leasingavgifter, årets kostnad	4 236	6 451	288	303
	<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande</i>				
	Inom ett år	4 432	6 057	0	0
	Senare än ett år men inom fem år	13 812	23 344	0	0
	Senare än fem år	12 437	0	0	0
		30 681	29 401	0	0

De mest väsentliga hyresavtalen avser lokalhyra, kassasystem och bilar.

Not 7	Personalkostnader	2024		2023	
		Totalt	varav män	Totalt	varav män
	Medelantalet anställda				
	Helsingborgs IF	48	75%	49	90%
	Dotterföretag	11	55%	6	83%
	Totalt i koncernen	59	89%	55	89%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Föreningen	20 082	7 551	24 209	7 134
	(varav pensionskostnader)	(1189)		(1925)
Dotterföretag	4 733	1 798	4 269	1 229
	(varav pensionskostnader)	(226)		(262)
Koncernen	24 815	9 349	28 478	8 363
	(varav pensionskostnader)	(1415)		(2187)

	2024		2023	
	Sportchef & klubbledning	Övriga anställda	Sportchef & klubbledning	Övriga anställda
Föreningen	1 606	18 476	2 212	21 997
Dotterföretag	0	4 733	0	4 269
Koncernen	1 606	23 209	2 212	26 266

Av pensionskostnaderna avser i föreningen 362 kSEK (314 kSEK) och i koncernen 362 kSEK (314 kSEK) gruppen sportchef och klubbdirektör/VD

Not 8	Avskrivningar enligt plan	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Licensierade spelare	33%	1 067	1 941	1 067
	Varumärke	10%	7	7	0
	Byggnader	5%	99	0	0
	Markanläggningar	5%	0	103	0
	Maskiner och inventarier	20%	135	215	30
			1 308	2 266	1 097
					1 970

Genomsnittlig avskrivningstid Licensierade Spelare: 3 år.

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGARNA

(kSEK)

(kSEK)

Not 9	Finansiella kostnader	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Valutavinster	48	163	48	163
	Utdelning från dotterbolag	0	0	0	0
	Ränteintäkter	151	267	151	266
		199	430	199	429
	Valutaförluster	-138	-254	-138	-254
	Orealiserade kursförluster	0	0	0	0
	Räntekostnader	-245	-205	-367	-336
		-383	-459	-505	-590

Not 10	Skatter	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Aktuell skatt	0	0	0	0
	Justering av skatt hänförlig till tidigare år	3	0	3	0
	Uppskjuten skatt	-109	154	0	0
	Summa	-106	154	3	0
	<i>Redovisad skatt</i>				
	Redovisat resultat före skatt	-1 801	-602	-2 431	103
	Skattesats, 20,6% (20,6%)	371	124	501	-21
	<i>Avstämning av redovisad skatt</i>				
	Ej avdragsgilla kostnader	-5	-3	0	0
	Ej skattepliktiga intäkter	0	12	0	0
	Skattefritt resultat Helsingborgs IF	-501	21	-501	21
	Effekt från tidigare år	3	0	3	0
	Ej värderade underskottavdrag	26	0	0	0
	Skattekostnad	-106	154	3	0

Not 11	Licensierade spelare	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Ingående anskaffningsvärde	6 721	11 199	6 721	11 199
	Förvärv	521	250	521	250
	Försäljningar och utrangeringar	-3 281	-4 728	-3 281	-4 728
	Utgående ack. anskaffningsvärde	3 961	6 721	3 961	6 721
	Ingående avskrivningar	-3 207	-3 316	-3 207	-3 316
	Avskrivningar	-1 067	-1 941	-1 067	-1 941
	Försäljningar och utrangeringar	1 640	2 050	1 640	2 050
	Utgående ack. Avskrivningar	-2 634	-3 207	-2 634	-3 207
	Refinansiering	0	0	0	0
	Utgående planenligt restvärde	1 327	3 514	1 327	3 514

Not 12	Varumärke	Koncernen	
		2024	2023
	Ingående anskaffningsvärde	74	74
	Försäljning/utrangering	0	0
	Inköp	0	0
	Utgående ack. anskaffningsvärde	74	74
	Ingående avskrivningar	-49	-42
	Försäljning/utrangering	0	0
	Avskrivningar	-7	-7
	Utgående ack. Avskrivningar	-56	-49
	Utgående planenligt restvärde	18	25

Not 13	Nedlagda kostnader på annans fastighet	Koncernen	
		2024	2023
	Ingående anskaffningsvärde	5 657	5 657
	Inköp	0	0
	Försäljningar och utrangeringar	0	0
	Utgående ack. anskaffningsvärde	5 657	5 657
	Ingående avskrivningar	-4 683	-4 580
	Avskrivningar	-99	-103
	Försäljningar och utrangeringar	0	0
	Utgående ack. Avskrivningar	-4 782	-4 683
	Utgående planenligt restvärde	875	974

Not 14	Maskiner och inventarier	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2024	2023	2024	2023
	Ingående anskaffningsvärde	2 854	3 301	1 186	1 186
	Inköp	0	0	0	0
	Försäljningar och utrangeringar	0	0	0	0
	Utgående ack. anskaffningsvärde	2 854	3 301	1 186	1 186
	Ingående avskrivningar	-2 442	-2 674	-1 131	-1 101
	Avskrivningar	-135	-216	-30	-30
	Försäljningar och utrangeringar	0	0	0	0
	Utgående ack. Avskrivningar	-2 577	-2 890	-1 161	-1 131
	Utgående planenligt restvärde	277	412	25	55

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGARNA

(kSEK)

Not 15 Andelar i koncernföretag

Helsingborgs IF:s innehav		Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	Bokfört värde
HIF Service AB		95,7%	99,6%	1 001	3 341
556190-8855	Säte i Helsingborg				
HIF Support AB		100,0%	100,0%	3 749	1 480
556607-0560	Säte i Helsingborg				
					4 821
Dotterföretags innehav		Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	Bokfört värde
IP Olympia AB		100%	100%	1 000	100
556602-9731	Säte i Helsingborg				
HIF Shopen AB		100%	100%	1 000	100
556534-4099	Säte i Helsingborg				
					200

Not 16 Varulager

Varulagret har inventerats och värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och återanskaffningsvärde. Alternativt har en generell nedskrivning om 3% gjorts.

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Inventerat värde	236	389	0	0
Nedskrivning	0	0	0	0
Utgående varuvärde	236	389	0	0

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Förutbetalda kostnader	792	1 015	148	187
Upplupna intäkter	3 097	3 398	2 611	3 398
	3 889	4 413	2 759	3 585

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2024	2023	2024	2023
Förutbetalda intäkter	3 472	2 227	3 472	2 027
Semesterlöneskuld	2 949	3 578	1 506	2 308
Upplupna kostnader	1 414	3 238	1 116	2 835
	7 835	9 043	6 094	7 170

Not 19 Eventualförpliktelser

Föreningen har haft två olika slags avtal med externa finansiärer för vilka föreningen har eventuella framtida ekonomiska åtagande mot. Det ena avtalet avslutades under 2024.

Den externa finansiären har tillfört kapital mot del av vinster i framtida spelarförsäljningar. Föreningens åtagande uppgår till 0 kSEK (2 823 kSEK)

De externa finansiärerna tillför kapital mot del av vinster i framtida spelarförsäljningar. Föreningens åtagande löper i 10 år och uppgår som lägst till 0 kSEK (0 kSEK) och som högst till 14 189 kSEK (12 229 kSEK)

Helsingborg 2025-02-26

Fredrik Karlsson
Ordförande

Erik Kruse

Jenny Lindén Urnes

Fredrik Johnsson

Stavros Papadopoulos

David Nilsson-Sträng

Erik de la Motte

Henrik Anger

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025-02-26

Anders Johansson
Auktoriserad revisor

Pär Lövgren
Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Helsingborgs Idrottsförening

Org.nr 843000-1407

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Helsingborgs Idrottsförening för år 2024.

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 28-41 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Upplysning av särskild betydelse

Utan att det påverkar vårt uttalande vill vi fästa uppmärksamhet på stycket "Resultat och finansiella förutsättningar" i förvaltningsberättelsen. Föreningen har en stor fordran på ett företag i Brasilien, styrelsens bedömning är att ett reserveringsbehov ej föreligger.

Annan information än årsredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen, och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1-27. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och

koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfälskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att

utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Helsingborgs Idrottsförening för år 2024.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Helsingborg, 2025-

Anders Johansson
Auktoriserad revisor

Pär Lövgren
Auktoriserad revisor



HELSEBORG'S IF
www.hif.se